
 

 

 

 
Från oss på LEAD 
 Sveriges finansminister har gjort sig känd för att använda metaforer. Det kan alltid vara 
lite riskfyllt att kommunicera med metaforer, men vi tycker själva att "vi seglar i medvind" 
just nu. För att exemplifiera vad vi menar så kan vi konstatera att de bolag LEAD idag 
jobbar med eller historiskt har jobbat med har ökat sin omsättning från 35 Mkr år 2005 till 
203 Mkr år 2010! Vi vet dessutom att 2011 har varit ett mycket spännande år 
resultatmässigt för ett flertal bolag. 
 
Den seglingsintresserade vet att att det är utmanande att segla i medvind och med det 
sagt vill vi också poängtera att vi på inget sätt slår oss till ro. Just nu är det mycket 
hektiska tider på LEAD – såväl i arbetet med LEAD-bolagen som med vår interna 
utveckling. En av våra viktigaste interna frågor just nu är att förstärka och bli ännu bättre 
på att sammanföra entreprenörer med investerare i syfte att skapa förutsättningar för att 
accelerera utvecklingen i bolagen och möjliggöra ännu större kliv med hjälp av såväl 
kapital som kompetens och kontakter. 
 
Hör gärna av dig om du vill veta mer eller om det skulle vara intressant att vara 
engagerad i vår och våra bolags fortsatta resa!  
 
Trevlig läsning!  
Christian Berger  

 
Nyheter 
  
Intuitive Aerial får order på utvecklingsprojekt från 
Halmstads Energi och Miljö 
 

 

 

Intuitive Aerial har tecknat kontrakt 
på ett utvecklingsprojekt med 
Halmstads Energi och Miljö och 
branschorganisationen Avfall Sverige. 
I projektet ska Intuitive Aerials 
produkt Jiggy - en radiostyrd 
helikopter för flygfotografering - 
användas för mätningar vid Skedala 
deponianläggning utanför Halmstad. 
Genom att samla in data från luften 
med Jiggy kan en modell skapas. 
Sedan kan mätningar utföras på 

 

modellen i efterhand vid en dator. 
Arbetsinsatsen blir lägre än med 
traditionell teknik, där varje 
mätpunkt mäts in manuellt, samtidigt 
som kvaliteten på mätdata blir 
bättre. Utvecklingsprojektet ska 
anpassa tekniken till den aktuella 
kundens behov. Projektet påbörjas i 
november 2011 och beräknas 
slutföras under våren 2012.  
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Ocean Robotics levererar farkost till Umeå Universitet 
 Ocean Robotics International har i en offentlig 
upphandling blivit tilldelade ett kontrakt med Umeå 
Universitet för leverans av en undervattensfarkost 
av typ AEGIR. Farkosten ska utrustas med ett 
flertal kameror och sensorer för att användas i 
forskningsprojekt som bedrivs av universitetet och 
externa intressenter. Farkosten kommer att 
levereras och köparna utbildas på handhavande av 
den under 2011.  

 

NComVa visualiserar förutsättningar för tillväxt mellan 
län i Sverige och Norge 
 

 

 

Med hjälp av verktygen Statistics 
eXplorer och Statistics Publisher tar 
NComVA fram, visualiserar och 
publicerar jämförbara fakta och 
statistik om förutsättningar för 
tillväxt i gränsregionen Västra 
Götaland och angränsande fylken/län 
på norska sidan. Projektet heter 
KUSK ”Kunskap, Utveckling, Statistik, 
Kommunikation” och har ambitionen 
att skapa en gemensam kunskap om 
de unika förutsättningar som finns för 
utveckling av gränsregionen, baserat 
på ett 30-tal kommuner och dess 
regionala aktörer samt ta fram 
tillväxtprogram för insatser på lokal 
och regional nivå. Utöver att 
visualisera statistiken kommer 
NComVA även att genomföra 
utbildningsinsatser  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

för att importera statistik samt göra 
interaktiva analyser. Kursansvariga 
är mycket nöjda efter första 
kursdagen  i Uddevalla och skapar nu 
spännande visuella scenarios för 
utvecklingen i regionen. Målet med 
KUSK är att utveckla kommunal 
kompetens i att visualisera och tolka 
statistik, göra egna analyser samt att 
läsa, förstå och bedöma olika 
kunskapskällor. Projektet ska även 
kommunicera budskapet med visuella 
metoder till politiker, chefer och 
andra beslutsförfattare med ansvar 
för regional utveckling och 
tillväxtplanering.  För NComVA 
omfattar projektet både licenser och 
utbildning till en kostnad av en halv 
miljon kronor.  
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LEAD välkomnar VisualDreams, top 25 placerad på Apple 
App Store 
 VisualDreams utvecklar spelapplikationer till 
mobila plattformar så som  iOS, Android, Samsung, 
Nokia och BlackBerry med mål att leverera en rolig 
och utmanande upplevelse som passar alla. Deras 
senaste spelsuccé är Slam Dunk Basketball som i 
dagsläget ligger top 25 på Apple App Store´s "Top 
Overall" i USA, det är alltså den listan som visar de 
topp 300 placeringarna bland alla apps på hela App 
Store, en prestigeplacering av rang i spelbranschen. 
Bolaget sitter i LEADs lokaler i Norrköping.  

 

 
LEAD en del av v.45 
 Vecka 45 – veckan då Sveriges 
innovationskraft lyser extra starkt i vår 
region!  
 
LEAD tillsammans med InnovationskontorEtt 
kommer att genomföra Venture Arena för tredje 
gången under v.45. Den 9 november arrangerar vi 
entreprenörskapsmatchning där några av regionens 
hetaste projekt presenterar sig själva och sitt behov 
av ledarskap. Förhoppningen är att matcha ihop 
projekt och bolag med entreprenöriellt driv, 
erfarenhet och kunskap. 
 
Torsdag 10 november presenterar Mjärdevi 
Science Park tillsammans med LEAD 
Finansieringsdagen. Under Finansieringsdagen 
kommer ett antal företag att presenteras för 
finansiärer. Målet är att bygga långsiktiga relationer 
mellan finansiärer och bolag och på samma gång 
visa vad regionen kan erbjuda. 
 
LEAD-bolagen NComVA och ChargeStorm är 
nominerad till Årets Rookieföretag, ett pris som 
delas ut av Danske Bank till årets mest lovande 
företag som ett led i att lyfta innovation och 
entreprenörskap i regionen. Prissumman är på 100 
000 kronor och kommer att delas ut under 
Innovationsgalan den 10 november 2011. 
 
Se hela kalendariet  

 

 
LEAD-alumnen VISIARC vann 50 000 euro för ett nytt 
appspel 
 VISIARC deltog på Nokia Worlds hackathon i London i slutet av oktober. 
Konceptet hackathon går ut på att under 40 timmar bygga en fullfjädrad app 
för en Nokiatelefon. Teamet på tre personer var inbjudna av Nokia och på plats 
byggde dom spelet Duudle, som fungerar ungefär som Pictionary fast i mobilen. 
Appen belönades med första priset och vinstpengar på nästan en halv miljon 
kronor, pengar som skall investeras i den nya appen.  
 
- Vi ska putsa lite på den och sen släpper vi den för alla telefoner säger Peter 
Lindgren, VD, VISIARC i en intervju till Corren.  
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agricam lanserade produkt på 
Elmia 
 
Mässan Djur och Inomgård 2011 
öppnade 19 oktober på Elmia och 
agricam var på plats för att lansera 
sin första produkt "Cattle Disease 
Diagnostics for mastitis (CaDDi 
mastitis). Ett unikt värmekamera- 
system som systematiskt, 
beröringsfritt och effektivt övervakar 
och analyserar juverhälsan hos 
mjölkkor för tidig detektion av 
mastit, en sjukdom som idag kostar 
Europas bönder 25 miljarder i 
produktionsbortfall och antibiotika. 
 
Läs pressreleasen  
 

ChargeStorm utsedda till 
Climate Solvers av WWF 
 
Världsnaturfonden, WWF, har 
presenterat ChargeStorm som ett av 
fyra klimatinnovationsföretag, 
Climate Solvers, företag som med sin 
teknologi kan bidra till kraftigt 
minskade utsläpp av växthusgaser. 
WWF ser att årets Climate Solvers 
har stora möjligheter att bli 
exportsuccéer som kan minska 
energiförbrukning och 
koldioxidutsläpp både internationellt 
och i Sverige. 
 
Läs pressreleasen  
 

  
 

70 miljoner i riskkapital investeras i LEAD-alumnen Neo 
Technology 
 Databasutvecklaren Neo Technology tar in tio miljoner dollar, motsvarande 
drygt 70 miljoner kronor, i riskkapital genom Fidelity Growth Partners Europe 
som ansluter till de tidigare investerarna. Samtidigt flyttar de sitt huvudkontor 
till Silicon Valley, USA medan utvecklingen blir kvar i Malmö. 
 
Läs pressreleasen 
Läs artikel i Ny Teknik  
 

 

 

 
 

 
 

  
 

Våra partners 
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